
 

           

по ОКПО 

46184034 

 

МБДОУ № 15 
     Документ    Дата 

      104-д 14.10.2022 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«О зачислении»  

 

   На основании направления Главного управления образования администрации 

города Красноярска и заявления родителя (законного представителя)  

  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в возрастную группу 2 с 4 до 5 лет с 14.10.2022г. ребенка: 

№ направлений 2399. 

 

 

                                                                            

Заведующий                                                                            И.В. Логинова 

 
МБДОУ № 15, Логинова Ирина Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
14.10.2022 11:21 (MSK), Сертификат 4CFE2F000CAE3AB2469603BFFEF7F38A


